
お 客 様 各 位 

株式会社アサヒ燃料商会 

℡０１７－７４３－１９９０ 

mail@asahi-e-aomori.com 

 

ＷＥＢ会員サービスご利用のご案内 
 

平素はお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社では２０２３年４月よりお客様の利便性向上のために「ＷＥＢ会員サービス」

システムを導入いたしました。こちらをご利用いただくことにより、月々のＬＰガスご

使用量・金額をはじめ、ＬＰガス以外のお取引のご利用明細もパソコンやスマートホン・

タブレット等でご確認いただくことが可能です。下記のＵＲＬもしくはＱＲコードより

弊社の「ＷＥＢ会員サービスサイト」→「新規会員登録」にアクセスしていただき、「メ

ールアドレスのご登録」→「会員情報の登録」でお手続きをしていただくことにご利用

可能となります。尚、「会員情報の登録」の画面で「お客様番号」をご入力いただきます

が、「お客様番号」は弊社発行の検針請求書、売上伝票、請求書等に記載の４桁＋３桁＋

７桁＋４桁の番号となります。登録手続きに関してご不明な点がありましたらお気軽に

お問い合わせください。多くの皆様のご利用登録をお願い申し上げます。 

 

 

株式会社アサヒ燃料商会・ＷＥＢ会員サービスアクセス用 

 

ＵＲＬ https://wsrv1.aztower.net/eps/asahi-e-aomori/login 

 

ＱＲコード   

 

 

 

 

  

mailto:mail@asahi-e-aomori.com
https://wsrv1.aztower.net/eps/asahi-e-aomori/login



